КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2013                              с. Поваренкино                   № 19а-п
Об  утверждении плана – графика разработки схемы водоснабжения  муниципального образования Поваренкинский сельсовета на 2013-2023 годы
В целях реализации требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  распоряжения  Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 № 1493-р, Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Поваренкинского сельсовета:
 1. Утвердить   план-график разработки Схемы водоснабжения  согласно приложению.
2. Специалисту  по работе со средствами массовой информации  опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поваренкинский вестник», разместить на официальном сайте  администрации Поваренкинского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                      В.М.Стельмах
Приложение

 к постановлению Администрации

Поваренкинского сельсовета
от 20.08.2013 г. № -п
ПЛАН-ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2013-2023г.
	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1.

	Проведение инвентаризации водопроводных  сетей, участвующих в водоснабжении   Поваренкинского сельсовета

	 Август-сентябрь

	2

	Принятие постановления  о создании рабочей группы и о начале разработки схем водоснабжения
	06.09.2013

	3
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем водоснабжения
	09.09.2013-10.09.2013

	4
	Разработка схем водоснабжения
	10.09.2013 г. - 11.10.2013 г.

	5
	Передача проекта схем водоснабжения  на рассмотрение
	14.10.2013 г.

	7
	Размещение проекта схем водоснабжения  в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну) печатном издании «Поваренкинский вестник».
	 октябрь

	8
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения,  сбор замечаний и предложений
Размещение уведомления о проведении публичных слушаний
	12.10.2013 г. - 12.11.2013 г.

	9
	Публичные слушания по проекту решения об утверждении схем водоснабжения
	20.11.2013 г.

	10
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	22.11.2013

	11
	Принятие  решения сельского Совета депутатов об утверждении схемы водоснабжения
	02.12.2013

	12
	Размещение схем водоснабжения   в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) в периодичном печатном издании «Поваренкинский вестник» и на официальном сайте.
	17.12.2013